PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

18 сентября 2014 года № 10 / 8 – СД

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково от 22 мая 2014 года № 07/9-СД
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                   № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Южное Медведково, Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково решил:

1.
Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково от 22 мая 2014 года № 07/9-СД «Об утверждении плана мероприятий муниципального округа Южное Медведково             на 3-4 квартал 2014 года»:

1.1. Строку 3.8 приложения к решению изложить в следующей редакции
	№

п\п
	Дата
	Время
	Краткое содержание мероприятия
	Общее

кол-во

уч-ков
	Расходы

(тыс. руб.)
	Место
	Ответственный

	В рамках сохранения и развития местных традиций и Года культуры

	3.8
	17.10.

2014
	15.00
	«Великолепный Лермонтов» Лермонтовский бал с участием ГБОУ школ  района, посвящённый 200-летию со дня рождения великого русского поэта М.Ю. Лермонтова.

В программе:

-Выступление струнного квартета с программой муз. произведений эпохи Лермонтова;

-Театрализованное представление с элементами бала эпохи XIX века;

-Литературные и бальные игры: викторины, светский ручеёк и др.;

-Вручение подарков танцевальным парам, участникам и победителям литературно-музыкального конкурса;

-Фуршет для участников и гостей бала.

	120
	108,0
(согласно контракту)
	Шокальского пр.,
д. 7, к. 2
Лицей 1568  им. Пабло Неруды

	Никешина И.А.

совм. с УР

1.2. Приложение к решению дополнить строкой

	№

п\п
	Дата
	Время
	Краткое содержание мероприятия
	Общее

кол-во

уч-ков
	Расходы

(тыс. руб.)
	Место
	Ответственный

	В рамках местного праздника «Встречаем Новый Год!»

	3.20
	15.12.-28.12.

2014

	Акция для социально-незащищённых семей с детьми с вручением билетов на Новогодние представления учреждений культуры (цирк, театр).

	90-150
	135,0

	Администра

ция МО

Молодцова, 27-2
	Никешина И.А.

Архипова В.А.

1.3. Строку 3.20 приложения к решению считать соответственно строкой 3.21.
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.
Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального округа Иванова О.А.
Глава муниципального округа

Южное Медведково

О.А. Иванов